

Audium (Denmark) A/S

Hans Edvard Teglers Vej 5.1, 2920 Charlottenlund

Annual Report 1 April 2022 – 31 March 2023

Company reg.no. 31 34 75 64

The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting

On June 28, 2023

chairman of the annual general meeting – Tina Gath

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Accounting policies	8
Profit and loss account 1 April – 31 March	11
Balance sheet 31 March	12
Statement of changes in equity	14
Notes 1 April – 31 March	15

Management's review

Company details

Audium (Denmark) A/S
Hans Edvard Teglers Vej 5.1, 2920 Charlottenlund

CVR no.	31 34 75 64
Established:	31 March 2008
Registered office:	Charlottenlund
Financial year:	1 April – 31 March

Board of directors

Tina Gath, Chairman
Peter Brøgger Andreassen
Anette Pia Andersen

Executive Board

Peter Brøgger Andreassen

Auditor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

Sonova AG
Laubisrütisstrasse 28
8712 Stäfa
Switzerland

Management's review

The principal activities of the company

The aim of the company is investment in securities and any right attached to such activities assessed by the board to be relevant. The company is currently a dormant company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK -188 thousand against DKK -130 thousand last year. The profit for the year is DKK -2,202 thousand against DKK 1,359 thousand last year. The balance sheet shows equity of DKK 2,942 thousand. The management consider the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Profit and loss account 1 April – 31 March

Income statement

DKK'000	Note	2022/23	2021/22
Gross loss		-188	-130
Loss before net financials (EBIT)		-188	-130
Financial income	3	0	41
Financial expenses	4	-1	-4
Loss before tax		-189	-94
Tax for the year	5	-2,013	1,453
Loss for the year		-2,202	1,359
Recommended appropriation of loss			
Retained earnings/accumulated loss		-2,202	1,359
		-2,202	1,359

Balance sheet 31 March

Assets

DKK'000	Note	2023	2022
ASSETS			
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities	6	2,536	2,670
Deferred tax assets		550	2,200
Income tax receivables		0	369
Total current assets		3,086	5,239
TOTAL ASSETS		3,086	5,239

Balance sheet 31 March

Equity and liabilities

DKK'000	Note	2023	2022
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital		1,201	1,201
Retained earnings		1,741	3,943
Total equity		2,942	5,144
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payable		135	84
Payables to group entities		9	11
Total current liabilities		144	95
Total liabilities		144	95
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		3,086	5,239
Contingencies	7		
Related parties	8		

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 April 2022	<u>1,201</u>	<u>3,943</u>	<u>5,144</u>
Profit or loss for the year broughtforward	<u>0</u>	<u>-2,202</u>	<u>-2,202</u>
Equity at 31 March 2023	<u>1,201</u>	<u>1,741</u>	<u>2,942</u>

Notes 1 April – 31 March

Notes

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
DKK'000		
1 Unusual Matters		
The deferred tax assets have decreased by DKK 1,650 thousand. This is mainly due to the changes in the expected ability to utilize the tax assets within a period of 3-5 years.		
2 Staff cost		
The company has no employees		
3 Financial income		
Financial income, group entities	0	41
	<u>0</u>	<u>41</u>
4 Financial expenses		
Other financial costs	-1	-4
	<u>-1</u>	<u>-4</u>
5 Tax for the year		
Deferred tax adjustment for the year	-2,007	511
Joint taxation contribution for the year	0	369
Joint taxation contribution adjustment for prior year	-6	573
	<u>-2,013</u>	<u>1,453</u>

Notes 1 April – 31 March

Notes

6 Receivables from group entities

The Sonova Group has a cash pool agreement with Nordea Bank, where Sonova AG is the main account owner and Audium (Denmark) A/S is sub account owner together with affiliated companies.

The conditions for the agreement provide Sonova AG the possibility to offset the liabilities and receivables on the sub accounts so only the net amount of the cash pool is an intermediate with Nordea Bank.

Audium (Denmark) A/S part of the cash pool agreement is recognized as receivables from group entities of DKK 2,536 thousand (2021/22: DKK 2,670 thousand)

7 Contingencies

Joint taxation

Sonova Denmark A/S, company reg. no 10317487, being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

8 Related parties

Ownership

According to the Company's list of shareholders, the following shareholders own 100% of the share capital of Audium (Denmark) A/S.

Sonova AG, Laubisrütisstrasse 28, 8712 Stäfa, Switzerland.

Consolidated annual accounts

The company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company Sonova Holding AG.

The Group Annual Report of Sonova Holding AG may be obtained at the following address:

Sonova AG

Laubisrütisstrasse 28

8712 Stäfa

Switzerland

<https://www.sonova.com/en/financial-reports>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Gath

Client Signer

På vegne af: Audium (Denmark) A/S

Serienummer: 1de17213-95cb-407a-a8c4-af4221cc244c

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-06-28 07:39:43 UTC



Peter Brøgger Andreasen

Client Signer

På vegne af: Audium (Denmark) A/S

Serienummer: ddd3a3fd-61e8-4df7-8fbf-b09306c4fa11

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-06-28 08:30:45 UTC



Anette Pia Andersen

Client Signer

På vegne af: Audium (Denmark) A/S

Serienummer: e0cc7164-d8a2-49bc-9de0-baac5e25e09a

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-06-28 09:26:35 UTC



Kim Thomsen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450293561

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-28 13:50:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 17HNV-BUSPO-HZH7Q-FNS3M-XKUH1-YAZW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>